



Selles numbris:

- Laululind 2007
- Tunnustati parimaid õppureid
- Meie õpilastööd said maakondliku tunnustuse
- Volikogu kinnitas kooli arengukava
- Ametiisikute majanduslike huvide deklaratsioonid
- Rabarock möödus rahulikult
- Järvakandi Gümnaasium hakkab koolitama autojuhte
- Kuidas tellida bussi
- Jõemaalased Soomes
- Järvakandi KILB – 20
- Noored kergejõustiklased ikka edukad
- Tunnivälisest tegevusest koolis
- Näitused muuseumis ja raamatukogus

Austati parimaid

Nagu juba aastaid tavaks, olid sellegi õppeaasta lõpul (31. mail) rahvamaja palutud Järvakandi Gümnaasiumi parimad õppurid ja nende vanemad.

Tubli õppetöö eest said kooli ja valla tunnustuse osaliseks Andero Anto, Anette Bakmanov, Elina Bažanova, Siim Eensalu, Martin Jaansalu, Karl Kivilo, Saara Kuum, Emili Lempu, Jaana-Maria Luhtoja, Marianne Pihelgas, Katriin Põlts, Jaanika Raudvee, Argo Stražev, Regiina Reena Helma Viies (kõik I klass), Liina Edvand, Kaspar Rasmus Eelmaa, Edith Jänts, Agneta Kardaš, Kristen Kontaveit, Tagne Orav, Susann Šefer, Rainer Varblane, Hanna Loore Vasnu (II), Aliis Halliste, Marko Jakimenko, Kelly Kipper, Gloria Koger, Triin Kudi, Thomas-Erik Sohlu, Stella Stražev, Anett Mari Ann Zagnoiko, Kerdo Tornius, Tanel Turro, Birgit Võsujalg (III), Daniel Eelmaa, Kerli Illak, Anett Kaldas, Reinart Loidap, Laura Luht, Marko Mast, Kent Pirma, Katrin Zevgard, Egert Tomingas, Laura Torri, Sandra Vahtre, Karoli Varblane, Kevin Varblane (IV), Agnes Jevstafjev, Lisete Loorents, Mari-Liis Ludvig, Moonika Põdersalu, Siim Tammiste, Liisa Valdas (V), Laura-Eliise Etverk, Agnes Leiste, Terje Makarov, Annemai Viet (VI), Mari-Ann Jõesaar, Ingrid Kirs, Henri Lempu, Kaysa Luht, Helena Veinberg (VII), Katriin Beresnev, Anneliis Etverk, Jane Kitsapea, Maarika Pari, Tanel Reisman, Anna Šerstjuk (VIII), Kristiina Jakimenko, Maarja Lega, Sandra Šefer, Annika Tammiste, Mari-Liis Jaansalu, Katriine-Maria Koplimets, Aso Licht, Mari-Liis Linno, Regina Rüsse, Jane Veinberg (IX),

Indrek Kirs, Petra Koger, Mari Laidemäe, Aliis Leiste (X), Siim Aaver, Eero Eelmaa, Tuuli Kurisoo, Andrea Lega, Priit Solovjev (XI), Maksim Kabanov, Katrin Kalda, Margit Linno, Marja Möller ja Marthin Stražev (XII).



Hetk austamisõhtult. Foto: Raivo Vasnu

Järvakandi Tallinna mnt. 17, tel. 4894710 jarvakandi@jarvakandi.ee

„Laululind 2007“ tõi lavalaudadele 29 lauluhuvilist noort solisti



„Laululind 2007“ võitjad Saara Kuum, Agnes Jevstafjev, Liis Anni ja Liis Loorents

20. mail astus rahvamaja lavalaudadel publiku ette ühtekokku ligi 30 noort lauluhuvilist Järvakandi Gümnaasiumist, et osaleda laulukonkursil „Laululind 2007“.

Varem ka Laululapse nime all toimunud konkursi traditsioon Järvakandis aastatepikkune.

Ettevõtmise eesmärgiks pakkuda noortele lauluhuvilistele esinemisvõimalust solistina, võrdlusvõimalust teiste lauljatega ja ilusat kontserti publikule.

Üritus ise algas nädal varem olnud emadepäevale pühendatud konkursivälise laulude esitamisega, seejärel astuti publiku ette juba konkursikavaga. Esinejate repertuaarivalik oli n.ö seinast – seinä, ulatudes lastelauludest tänapäeva popini.

Konkursil osalenud lauljad (Järvakandi Gümnaasiumi I – XI klass) olid jagatud nelja vanuserühma ja sellele vastavalt said konkursi žürii (Tiia Hansar, Hans Äärma, Marianne Sepp, Heivi Kipper, Kristiina Jakimenko) üksmeelse kõrgeima tunnustuse osaliseks

Saara Kuum (I – III klass), Agnes Jevstafjev (IV – VI), Liis Anni (VII – IX) ja Liis Loorents (X – XI). Publiku lemmikuks sai Liis Loorents DJ Sammy lauluga „Heaven“.

Žürii esimehe H.Äärma hinnangul on lauljate tase varasemate kordadega võrreldes tõusnud, see aga osutab lauluõpetaja Eha Teras heale tööle.

Seda, et suurem osa lauljaid oli tasemel, leidis ka E.Teras, märkides, et kuigi laulude valimine ja õppimine algas üldjuhul juba kevadel, takistas laulurahva täit pühendumist konkursikavale laulupeoks valmistumine.

Ürituse korraldusliku poole ja läbiviimise eest vastutas kooli huvijuht Tiia Hansar, laulud õpetas selgeks ja klaverisaatja rolli täitis kooli muusikaõpetaja Eha Teras, ruumide ja valgustuse eest hoolitses rahvamaja personal, helitehnikaga oli kohal Kulno Talistu Kaismalt. Võitjatele kingitud klaasluigid olid valmistanud OÜ Klaasistuudio meistrid. Ürituse korralduskulud kaeti Järvakandi valla eelarvest.



Õpetaja Eha Teras. Fotod: Rita Merekivi

Õppeaasta lõpp muutis kooli kunstisaaliks

27. juunist 1. juulini on Tallinnas noorte laulu- ja tantsupeo ajal avatud järjekordne üleriigiline õpilastööde näitus, kus eksponeeritakse paremaid töid aprillis – mais maakondades ja linnades toimunud kohalikele ülevaatenäitustelt. Suur Raplamaa õpilastööde näitus oli vaatamiseks väljas Rapla Ühisgümnaasiumi kaunilt remonditud ruumides 26. – 29. aprillini.

Järvakandi Gümnaasiumi kunstihuvilised õpilased olid kooliaasta jooksul selleks sündmuseks väga tubliti valmistunud. Tänavuse üleriigilise näituse teemad „Lävel“, „Ilmapuu“ ja „Õuepuu“ suunasid nii õpilasi kui ka õpetajat otsima inspiratsiooni meie rikkalikust rahvakultuurist. Näituse jaoks sobiliku tulemuse saavutamise nõudis loomingulist tööd ja materjali süüvimist.

Kunstiõpetajana olen oma õpilaste töödega väga rahul. Sain neist maakonna näituse jaoks koostada suurepärase komplekti, mis meeldis nii näituse külastajatele kui žüriile. Maakonna tunnustuse pälvitsid Saara Kuum (I klass), Regiina Viies (I), Gloria Koger (III), Erik Thomas Sohlu (III), Kerdo Tornius (III), Tanel Turro (III), Agneta Kardaš (II), Anita Koger (II), Susan Šefer (II), Anett Kaldas (IV), Kent Pirma (IV), Egert Tomingas (IV), Kerli Illak (IV), Laura Torri (IV), Kristin Karro (V), Mari – Liis Ludvig (V), Liisa Valdas (V), Kaysa Luht (VII), Liis Anni (VIII), Kaidi Kontaveit (VIII), Kristiina Jakimenko (IX), Mari – Liis Jaansalu (IX), Diana Ringe (IX), Annika Tammiste (IX), Katriine – Maria Koplimets (IX), Karin Kuusmäe (X), Aliis Leiste (X), Katrin Kalda (XII), Marja Möller (XII), Keity Saaron (XII), Margit Linno (XII), Marthin Stražev (XII) ja Maksim Kabanov (XII). Vabariiklikule näitusele saatmiseks valiti Marko Jakimenko (III), Laura Luhti (IV), Katrin Zevgardi (IV), Ingrid Kirsi (VII), Kristiina Jakimenko (IX), Anneli Preimanni (XI), Margit Linno (XII), Gether Laivi (VIII), Mari – Liis Jaansalu (IX) ja Mari Laidemäe (X) tööd.

17. mai „Nädalise“ kirjutises „Pühendunud õpetaja annab lastele kindluse, et nende tööd on väärtuslikud“ esitab Rapla näitusest ülevaate kunstnik ja pedagoogikamagister Tiiu Esnar, kes, analüüsides põhjalikumalt käsitööde väljapanekut, vaatleb ka kunstitududes

tehtud töid. Toon alljärgnevalt ära meie kooli väljapanekut puudutava lõigu: „Kunstitööde väljapanekus köitis tähelepanu Järvakandi Gümnaasiumi neiu Kristiina Jakimenko, kelle mitme aasta jooksul valminud tööd annavad tunnistust andekusest ja töökusest. Kooli kunstitööd eristuvad teistest oma modernse esteetikaga, kus eriline koht on arhitektoonikal.“

Meie õpilasi küsitledes selgus, et Raplas käisid näitust vaatamas vaid vähesed õpilased ja nende vanemad. Sellest on kahju, sest sai ju näitusel vaadata väga kaunist poiste ja tüdrukute käsitööd ning suurepärast kunsti.

Maakonna näitusel oli kooli poolt esitatavate tööde arv piiratud (vastavalt õpilaste arvule koolis). Huvitavaid töid oli aga viimase paari õppeaasta jooksul kogunenud palju. Nii otsustasime õpilastega teha koolis suure kevadnäituse. Neli pikka – pikka tööpäeva ja koolimaja kõik kolm korrust said kaunistatud erinevates tehnikates kunstitöödega. Huvitavat vaatamist oli ka kunstiklassis – tundides tehtud põnevad mahulised tööd ja rõõmsat üllatust pakkunud poiste käsitööd (juhendaja õp Ants Pedaja). Selle suurepärase 1. juunini avatud olnud näituse kujundamisel tegid suure töö ära X klassi õpilased Aliis Leiste, Mari Laidemäe, Petra Koger ja Ailen Tiitus.



Ailen Tiitus ja Aliis Leiste näitust kujundamas. Foto: Tiia Hansar

VOLIKOGUS

Volikogu 31. mai istungist võtsid osa volikogu liikmed Enno Alliksaar, Karin Lega, Katrin Kuum, Marko Matson, Malle Miilmann ja Anatoli Riipinen, puudusid: Peeter Kustmann, Donald Lunev, Liis-Mail Moora, Kristo Rajasaare ja Jaan Viertek.



Volikogu alalise revisjonikomisjoni aruanne

Kuulanud ära volikogu alalise revisjonikomisjoni liikme Katrin Kuumi ettekande komisjoni poolt 17. 05 2007 koostatud akti kohta, otsustas volikogu pärast vastavasisulist arutelu 6 poolthäälega (erapooletuid ja vastuhääli ei olnud) võtta volikogu alalise revisjonikomisjoni akt teadmiseks.

Järvakandi valla 2006. aasta majandusaasta aastaaruande kinnitamine

Volikogu, kuulanud ära valla pearaamatupidaja Reet Tamme kättele ettekande Järvakandi valla 2006. aasta majandusaasta aastaaruande koostamisest ning teemakohased selgitused, otsustas 6 poolthäälega vastu määruse kinnitada.

Järvakandi Gümnaasiumi arengukava aastateks 2007-2010 kinnitamine.

Vastava ettekandega esines Järvakandi Gümnaasiumi direktor Aet - Triin Vasnu. Järgnenud arutelu tulemusena otsustas volikogu 6 poolthäälega vastu määruse kinnitada.

Järvakandi Aleviraamatukogu põhimääruse kinnitamine
Raamatukogu juhataja Rita Merekivi selgitas vajadust lähtuvalt seadusemuudatustest kinnitada raamatukogu põhimääruse. Volikogu kinnitas raamatukogu põhimääruse 6 poolthäälega.

Järvakandi valla ametiisikute majanduslike huvide deklaratsioonid (esitatud 2007.aastal)



Vastavalt Järvakandi Vallavolikogu 26.04.2001.a määrusega nr 10 kinnitatud ja 27.03.2002.a määrusega nr 3 muudetud "Majanduslike huvide deklareerimise korrale Järvakandi vallas" kuuluvad avalikustamisele volikogu ja vallavalitsuse liikmete deklaratsioonid valla lehes "Järvakandi Kaja".

Deklaratsioonid avalikustatakse vastavalt korruptsioonivastase seaduse lisana toodud ametiisikute majanduslike huvide deklaratsiooni vormile: 1. ees- ja perekonnanimi; 2. isikukood (ei kuulu avalikustamisele); 3. ametikoht; 4. asutus; 5. ametipalga aste ja ametipalk; 6.- 9. andmed vara kohta; 10 - 11. andmed varaliste kohustuste kohta; 12. andmed muude tulude kohta; 13. - 14. andmed maksustatava tulu ja dividendide kohta (ei kuulu avalikustamisele); 15. andmed abikaasa, vanemate ja laste kohta (ei kuulu avalikustamisele).

1. Peeter Kustmann; 3.volikogu liige; 4.Järvakandi vald; 5.volikogu liikme tasu; 6.elumaja Järvakandi alevis ja elumaja Kehtna vallas, 2 korteriomandit Järvakandi alevis; 7.sõiduauto Ford Mondeo (1993), sõiduauto Ford Sierra (1990), veoauto GAZ 53B (1990), mootorratas Jawa-350 (1972); 8.OÜ Asto Aiandi osakud 40 000 krooni; 9. Hansapank-arveldusarve; 10.ei ole; 11. ei ole; 12. ei ole.

1. Katrin Kuum; 3.volikogu liige; 4. Järvakandi vald; 5.volikogu liikme tasu; 6.elamu Järvakandi alevis (ühisvara); 7. ei ole; 8. ei ole; 9. Hansapank - Krediid NPNK; 10. ei ole; 11.ei ole; 12. ei ole.

1. Karin Lega; 3. volikogu liige; 4.Järvakandi vald; 5. volikogu liikme tasu; 6.elamu Järvakandi alevis (abikaasade ühisvara); 7. ei ole; 8. ei ole; 9. Hansapank (2 arvet); 10. ei ole; 11. ei ole; 12. palk põhitöökohal.

1. Donald Lunev; 3.volikogu liige; 4. Järvakandi vald; 5. volikogu liikme tasu; 6.garaažiboks garaažiühistus "Kaseke"; 7. sõiduauto Hyundai (1998); 8. OÜ "Kaisma" 1 osak 1500.-krooni; 9.Hansapank-arveldusarve; 10. ei ole; 11. ei ole; 12. ei ole.

1. Marko Matson; 3. volikogu liige; 4. Järvakandi vald; 5. volikogu liikme tasu; 6. korteriomand Järvakandis - kinnistu 1482537 ja garaaž garaažiühistus "Kaseke"; 7.sõiduauto Mazda (1989), sõiduauto Opel Frontera (1995); 8. ei ole; 9. Hansapank-arvelduskonto ja krediidiarve; 10. ei ole; 11. ei ole; 12. töötasu põhitöökohal, OÜ Järvakandi Kommunaali nõukogu liikme tasu.

1.Malle Miilmann; 3.volikogu liige; 4.Järvakandi vald; 5.volikogu liikme tasu; 6.maja Järvakandi alevis; 7. ei ole; 8. ei ole; 9. Hansapank arveldusarve; 10. ei ole; 11. ei ole; 12. pension.

1. Liis-Mail Moora; 3. volikogu liige; 4. Järvakandi vald; 5. volikogu liikme tasu; 6. kor-

Järvakandi valla vara valdamise, kasutamise ja käsutamise korra muutmine

Vallasekretär Aili Rasmann andis selgitusi valla vara valdamise, kasutamise ja käsutamise korras tehtud muudatuste kohta, märkides, et muudatuste eesmärgiks oli eelkõige vallavalitsuse töö efektiivsemaks muutmine.

Järgnenud arutelu tulemusena otsustati 6 poolthäälega määruse muudatus kinnitada.

Vallavara võõrandamine

Volikogu arutas korteriomandite Nõlva 18-1, Nõlva18-2 ja Nõlva 18-3, Rahu 6- 9 ning Nõlva 7 asuvate vallale kuuluvate korteriomandite muumist ja Nõlva 16 asuva kinnistu kaheks kinnistuks jaotamist müümise eesmärgil.

Volikogu otsustas nimetatud korteriomandid müüa ja ja ja Nõlva 16 asuva kinnistu kaheks kinnistuks jaotada.

Info

Anatoli Riipinen palus selgitusi Retro baari lahtiolekuaegade kohta, märkides, et baarist nädalavahetusel kostev lärm segab paljusid vallaelanikke. Vallavanem ja vallasekretär selgitasid, et selleks, et ettevõtjat karistada, on vaja, et häiritud kodanikud esitaksid avalduse politseile, mille alusel viimane teeb ettekirjutuse vallavalitsusele piirata ettevõtja tegevusaega.

Marko Matson ja Tiiu Uuk juhtisid vallavalitsuse tähelepanu muruniitmise tempo tõstmise vajadusele. Vallavanem võttis selle info teadmiseks.

Kõne all oli ka tualettide kasutamine teenindusmajas ja vallavanema õppereis.

ter Tallinnas; 7. ei ole; 8. ei ole; 9. Hansapank 2 hoiuarvet, 1 krediidiarve; 10.ei oma; 11.ei oma; 12.Rapla Maavalitsuse maakonnaarsti tasu, SA Rapla Maakonnahaigla tunnitasu, tasud lepingu alusel: Vabariikliku Arstiabi Kvaliteedi Komisjonis, Kaitseministeeriumis, Kaitseressursside Ametis, vanaduspension.

1. Kristo Rajasaare; 3.volikogu liige; 4. Järvakandi vald; 5.volikogu liikme tasu; 6. korter (abikaasade ühisvara) Tallinnas; 7.sõiduauto Chrysler (2002); 8. Gilgams OÜ 1 osa 10 000.- krooni, Star DeLuxe OÜ 1 osa 10 000.- krooni, Eesti Rockfestival OÜ 1 osa 6000.- krooni, R Music OÜ 1 osak 30 000.- krooni; 9. Hansapank 2 arveldusarvet; 10.Hansapank 90971,35 EUR; 11.Hansapank käendus 198 159,89 EUR, Hansapank käendus 67 000 EEK; 12. Palk põhitöökohalt, autoritasud.

1. Anatoli Riipinen; 3.volikogu liige; 4. Järvakandi vald; 5.volikogu liikme tasu; 6.korteriomand ja garaaž Järvakandis; 7.sõiduauto Sedaan Audi 80 (1992); 8.ei ole; 9. Hansapank (2 arvet); 10.ei ole; 11.ei ole; 12. palk põhitöökohal ja OÜ Järvakandi Kommunaali nõukogu liikme tasu.

1. Jaan Viertek; 3. volikogu liige; 4. Järvakandi vald; 5.volikogu liikme tasu; 6.ei ole; 7.sõiduauto Lada 110 (2002); 8.ei ole; 9. Hansapank-hoiuarve; 10. ei ole; 11.ei ole; 12.palk põhitöökohal.

1. Sirje Mett; 3.vallavalitsuse liige; 4. Järvakandi vald; 5.ametipalk 8500 krooni; 6.elamu ja maa Kehtna vallas, 1/3 elamust Rapla linnas; 7.sõiduauto Mazda 323 (1994); 8.ei ole; 9. SEB Ühispank-1 arvelduskonto, Hansapank - 1 arvelduskonto; 10.SEB Ühispank 52000 EEK; 11.maa hüpoteek 307 334 EEK; 12. ei ole.

1. Eerik Salumäe; 3.vallavalitsuse liige; 4. Järvakandi vald; 5.vallavalitsuse liikme tasu; 6.garaažiboks Järvakandis, korteriomand Järvakandis - kaasomand; 7.sõiduauto VAZ-2106 (1979), sõiduauto Audi-80 (1993); 8.ei ole; 9. Hansapank 1 arveldusarve; 10.ei ole; 11. ei ole; 12.töötasu põhitöökohal, OÜ Järvakandi Soojuse nõukogu liikme tasu, pension.

1. Tiiu Uuk; 3.vallavalitsuse liige; 4. Järvakandi vald; 5 .vallavalitsuse liikme tasu; 6. Järvakandis korteriomand Rahu 2-3 (abikaasade ühisvara), korteriomand Rahu 2-4, garaažiboks; 7. ei oma; 8.ei ole; 9.Hansapank - arvelduskonto; 10. ei ole; 11. ei ole; 12. pension.

1. Aet-Triin Vasnu; 3. vallavalitsuse liige; 4. Järvakandi vald; 5.vallavalitsuse liikme tasu; 6. ½ kinnistustest - 9216 ja 8286 Järvakandis, ½ kinnistust 0044800 Paisumaal ja ½ kinnistust 21182 Pärnu linnas; 7. sõiduauto Citroen C5 (2004) ja sõiduauto Citroen C5 (2006); 8. ei ole; 9. Hansapank - arveldusarve; 10. Hansapank 387 168 EEK; 11.ei ole; 12.palk põhitöökohal.

Hooldekodu invatõstukiga bussi tellimise kord



Bussi sisevaade. Foto: Mart Järvik

Tuginedes Järvakandi Vallavalitsuse määrusele nr 15 09.05.2007, kehtestab Järvakandi Hooldekodu järgmise bussi kasutamise korra:

- tellimine toimub 7-päevase ettetellimisega;
 - läbisõidukilomeetri hinnaks on 7.- krooni;
 - tellimisel läbisõiduga alla 50 km lisandub bussi kasutamise iga tunni eest 150.-krooni (v.a valla allasutused);
 - rohkem kui 8 tundi kestva tellimuse korral lisandub (olenemata läbisõidust) 9. tunnist iga tunni eest tasu 150.- krooni (v.a valla allasutused)
- Bussi tellimiseks pöörduda hooldekodu juhataja või raamatupidaja poole tööpäeviti telefonil **4877231**

Rabarock tõi suure rahvahulga, kuid möödus rahulikult

15. - 17. juunini Järvakandis toimunud kolmas Rabarock on läbi. Hoolimata sellest, et festivalipublikut oli seekord märgatavalt rohkem kui möödunud kordadel (esialgse hinnangu põhjal kahel päeval kokku ligi 13 000), sujus üritus suuremate tõrgeteta ja festivali ühe peakorraldaja Kristo Rajasaare hinnangul võib selle lugeda kordalainuks.

Ka Järvakandi vallavanem Mart Järvik leiab, et üritus õnnestus ning vald suutis endale võetud kohustused (alevi ja festivaliala koristamine, parkimise korraldamine) täita.

Politsei hinnangulgi möödusid festivalipäevad suhteliselt rahulikult, ajavahemikul

15. - 17.juunini registreeriti Järvakandis ja selle lähiümbruses läbi viidud politseiope ratsiooni ajal ühtekokku 104 väärtetu (nende hulgas 27 joores juhti ja 17 loata juhti, kahe päevaga tabati ka 30 purjus alaealist ning kainenema viidi 27 isikut) ja 4 kuritegu (2 vargust, 1 avaliku korra raske rikkumine, 1 keheline väärkohtlemine.). Võrdluseks - 2006.aastal registreeriti Rabarockil 91 väärtetu ja 1 kuritegu (vargus).

Festivali ajal reedest pühapäevani oli avalikkude tagamas ligi 100 politseiniku, festivaliterritooriumil pidas korda turvafirma Meeskond.

Autojuhi kutseõpe Järvakandi Gümnaasiumis!

31.05.2007 kinnitas vallavolikogu Järvakandi Gümnaasiumi arengukava 2007. - 2010. aastateks. Hästi koostatud ja vormistatud arengukava nentis, et meil on kvalifitseeritud pedagoogid, hästi hooldatud hoonekompleks, kuid õpilasi on liialt vähe. Õppurite koolitulek esimesse klassi aastatel 2008 - 2010 on üpris tagasihoidlik - 8 kuni 12 õpilast õppeaastal. Kui esimeses klassis õpinguid alustavate laste arvu me oluliselt mõjutada ei saa, siis gümnaasiumi astujate arvu küll. Ühe meetmena on gümnaasiumi arengukavas otsustatud alustada 2007/2008. õppeaastal tehnikaõpetusega gümnaasiumi astmes B-kategooria autojuhi kutseõppega ning 2008/2009. õppeaastaks luua ja arendada koostöös Kehtna MMTKga C1-kategooria autojuhtimise eelkutseõpe Järvakandi Gümnaasiumis. Kuna arengukava oli 2007. aasta märtsis heaks kiidetud Järvakandi Gümnaasiumi õppenõukogus ja kuu hiljem Järvakandi Gümnaasiumi hoolekogus, siis Järvakandi Vallavolikogu kinnitas valla gümnaasiumi arengukava ühehäälselt

05.06.2007 võttis Järvakandi vallavanem Mart Järviku ja allakirjutanu vastu EV haridus ja teadusminister Tõnis Lukas. Meie taotlus alustada valla gümnaasiumis eelkut-

seõpet autojuhi kutsealal leidis tunnustamist. Enne ametliku kirjaliku vastuse saamist soovitas härra minister tutvuda Põltsamaa Ühisgümnaasiumi ja Põltsamaa Ametikooli samalaadsete kogemustega. Nende koolide õppekavade ja koostöölepinguga tutvumise ja analüüsiga olen viimased päevad tegelema.

KINDEL ON SEE - Järvakandi Gümnaasiumi XI klassis alustame uue õppeaasta sügisest autojuhi B- kategooria kutseõppega. X klassis loodame käivitada metallitöölase algõppe, kasutades selleks tööõpetusmaja korralikult sisustatud metallitööklassi. Õpilane õpib tundma metallide tehnoloogia aluseid ja kasutama metallitööks vajalikke käsitööriistu. Arvan, et need teadmised- oskused võivad vajalikuks osutuda ka end linnadaamiks mitte pidavale neiu. Alles 2008/2009. õppeaastal saame rääkida C1- kategooria liikurmasina juhi kutseõppest.

Järvakandi Gümnaasium ootab soovijaid õppima!

Enno Alliksaar

Järvakandi Gümnaasiumi hoolekogu esimees



Järvakandi Gümnaasiumis on võimalik õppida ka keevitamist. Foto: Mart Järvik

Rohelise Jõemaaga silmaringi avardamas (alg JK 4)



Jõemaalased Lapuas

Külamaja mitu otstarvet. Vasikka-Aho küla multifunktsionaalne külamaja ehitati tänu külaelanike ühisele kaasloomisele, kes moodustasid ühistu „Vasikka-aho areng”, mille eesmärgiks võeti küla eluolu säilitamine ning teenuste pakkumine. Kogu ettevõtmine oli külaelanikele nii tähtis, et suurem osa tööst tehti talgute korras. Tulemuseks valmis külamaja, kus ühes osas on ruumid külapeole, teises seltsile koos mitmesuguste teenustega. Elarve 250 000 EUR, LEADER rahastus 63 000 EUR, ülejäänud raha saadi vabatahtlike annetustena ning pangalaenuga. Külutappa sisse piilujad sattusid vanemate külaelanike palvetundi.

Puutõetevõtjad Saksa turule. Selle projekti eesmärgiks on käivitada ja edendada Soome ning Saksa puutöö väikeettevõtjate vahelist koostööd. Esimalt testiti, millised tooted sobivad Saksa turule. Seejärel selgitati Soomepoolsed asjast huvitatud väikeettevõtjad (kuni 5 töötajaga ettevõtjad). Projekti raames aidatakse ettevõtjaid orienteeruda mõlema riigi õigussüsteemis, üledada keelebarjäär jms. Ühise kaubamärgi all tutvustati tooteid ja viidi kokku erinevate riikide ettevõtjaid, hankijaid. Projekti vedaja on kohalik metsakeskus (www.puulakeus.net). Projekti maksumus 100 000 EUR, millest 70% saadi Euroopa Liidust, ülejäänud finantseerisid riigid ning iga projektis osalenud ettevõtja koos. Kuigi projekt veel

kestab, on praeguseks igale soomlasest ettevõtjale leitud vähemalt Saksamaalt 1 partner. Mõned tooted, mis on tee leidnud Saksa turule: termotöödeldud puit, metsakuivast puidust saunad, puidust meened, õuepõrandad, puidust nn mulnivannid jms. Ettevõtjad on rahul, kontaktid toimivad. **Muuseumide maa.** Käimas on Härmanmaa kultuuritööprojekt, mille eesmärk on muuseumide koostööketi loomine ja ühisturundus - muuseumid elavaks! Ürituste, sh pereürituste korraldamise võimalus, teemapäevad ja ühine turundus. Muuseas - Soomes on muuseumi palju ning nende keskmine vahemaa 4 km. Erinevus on veel selles, et muuseumid ei kuulu vallale, vaid on iseseisvad ning isemajandavad.

Töö ja pereelu ühitamine. Suud jäid päris lahti, kui meile tutvustati ühe suletud väikekooli arendusvõimalust. Kui kool õpilaste puudusel suleti, tekkis endise õpetaja abikaasal mõte erastada koolihoone enda perele elamuks ning ettevõtluse alustamiseks. Seda enam, et selles eras kasvas 7 last ning olemasolev elamispiind oli väikeseks jäänud. Saanud vallalt positiivse vastuse arendas ettevõtlik pere ideed. Nii löi väike habras naine eluaseme oma perele ja tekstiilitöökoha ning töökoha endale. Ise õmbleb, teeb siiditrukki, ise kujundab, ise turustab läbi interneti. Peamiseks tootetartikliks on lasteteemaline voodipesu ning sisustustekstiil. Siin on koha-

hane vanasõna, et julge pealehakkamine on pool võitu, sest mitte kogu investeringut ei saadud abi korras, vaid endal tuli suur osa investeerida pangalaenu abil, seejärel sai taotleda ettevõtjatootust.

Ebaõnnestumised ja raskused.

Paari päeva jooksul saime ka natuke targemaks, millest tuleb meil hoiduda:

* Ebaõnnestuda võib kui tellid projekti või strateegia väljast st firmalt. Teostaja ei taba projektkirjutaja mõttekäiku või pole strateegia suunatud tegelikele vajadustele.

* Suure rahvusvahelise projekti elluviimine erinevate kultuuridega ja arusaamistega projektijuhtide poolt. Õpetus - ära võta liiga suuri eesmärke. Selleks, et suurt rahvusvahelist projekti teha, tuleb esimene projekt teha suhete ja kontaktide loomisele. Alles seejärel mõelda suuremat.

* Tegevmeeskonna lagunemine. Isikute vahetumisega vahetuvad koostööpartnerid, vahetuvad teemad ja informeerimisalane käekiri. Õpetussõnad: tegevusgrupp ei suhtle tegevusgrupiga vaid tegevjuht tegevjuhiga.

Lõpetuseks.

Need päevad olid kindlasti väga õpetlikud, eriti neile, kellel on seni olnud vähe võimalust vaadata oma kodukohast kaugemale. Tihti võib kuulda nurinat, et mida nad sõidavad muudkui maksu- maksja raha eest (seekord küll Euroopa Liidu maksumaksja kulul) välismaale. Siinkirjutaja arvates on selline arvamus pärit veel ajast, kui välismaal käidi nn „silma nuumamas”. Need ajad on nüüd õnneks möödas. Väliskülastused on muutunud väga tõiseks ning inforikaiks. Ka võõrustajad-vastuvõtjad räägivad asjadest ilustamata ning õigete nimedega. Käesolevasse kirjutisse ei mahtunud kaugeltki kõik, mida sai näha ja kuulda. Neil, kes soovivad enamat teada, kuulda on võimalus Järvakandi esindajail nõobist kinni hakata ning küsida lisa. Soomest kaasa toodud näidismaterjal on kõigile vaatamiseks - lugemiseks seatud Järvakandi aleviraamatukogu Rohelise Jõemaa riivilile.

*Sirje Mett, Järvakandi abivallavanem-arendusnõunik
Merle Adams, Rohelise Jõemaa
Koostöökogu tegevjuht*

Koolinoorte kergejõustikus kiired päevad



Järvakandi koolinoored spordipäeva jooksustardis. Foto: Tiia Hansar

21. mail peeti Järvakandi Gümnaasiumi staadionil maakonna algklasside piirkondlikku jõuproovi. Viie kooli konkurentsis olid edukad ka meie lapsed: 1996.a s. tüdrukud: Laura Torri - I koht 60m jooksus (9,9), I koht 500m jooksus (1.52,1); 1996.a. poisid: Vaiko Licht - I koht 600m jooksus (2.08,6), I koht kaugushüppes (3.40), II koht palliviskes (37.00), III koht 60m jooksus (9,9), Reinart Loidap - I koht palliviskes (39.50); 1997.a. tüdrukud: Anett Mari Ann Zagnoiko - I koht palliviskes (25.00), III koht 400m jooksus (1.37,0), Aliis Halliste - III koht 60 m jooksus (10,5), III koht kaugushüppes (2.85); 1997.a. poisid: Tanel Turro - I koht 60 m jooksus (9,9), I koht kaugushüppes (3.62), I koht palliviskes (38.00), I koht 500m jooksus (1.49,4), Kerdo Tornius - II koht 60m jooksus (10,1), II koht kaugushüppes (3.28), II koht palliviskes (28.50), II koht 500m jooksus (1.54,1); 1998.a. tüdrukud: Liina Edvand - I koht 60m jooksus (10,4), I koht kaugushüppes (3.01), II koht 300m jooksus (1.02,0); Hanna Loore Vasnu - I koht 300m jooksus (1.01,7), II koht 60m

jooksus (10,5), II koht kaugushüppes (2.86), II koht palliviskes (15.00), Susann Šefer - I koht palliviskes (19.50), III koht 60m jooksus (10,9), III koht kaugushüppes (2.65); 1998.a. poisid: Rasmus Eelma - III koht 60m jooksus (10,1), III koht 400m jooksus (1.31,7); 1999.a. tüdrukud: Anette Bakmanov - I koht kaugushüppes (2.41), I koht 300m jooksus (1.08,6), Saara Kuum - II koht 60m jooksus (11,4); 1999.a. poisid: Argo Stražev - I koht 60m jooksus (10,3), II koht kaugushüppes (2.82), Karl Kivilo - I koht palliviskes (29.00), III koht kaugushüppes (2.64).

24. - 25. mail toimus Kohila staadionil Rapla maakonna koolinoorte MV kergejõustikus. Ka seal oli kahe päeva jooksul rida õnnestumisi: AT: Sandra Šefer - I koht kõrgushüppes (1.60), I koht odaviskes (37.22), I koht kuulitõukes (11.59), I koht kettaheites (28.09); CT: Anett Kaldas - III koht palliviskes (35.26); JP: Andrea Lega - III koht kuulitõukes (11.54); AP: Verner Hoff - II koht odaviskes (39.64), Kalev Laasma - II koht kuulitõukes (11.14), Rauno Roht - III koht 200m jooksus (25.78); BP: Tanel Reisman - I koht kõrgushüppes (1.77), Sten Luhtoja - I koht odaviskes (42.34), II koht teivashüppes (2.40), Viljar Piirimaa - II koht teivashüppes (2.50); CP: Egert Tomingas - I koht teivashüppes (2.00), II koht 60mtj (10.89), Kauro Kruusmaa - II koht kettaheites (23.00), Siim Tamiste - III koht kettaheites 22.59), Rait

Tamm - III koht 1000 m jooksus (3.32,71), Joosep Kirss - III koht teivashüppes (1.80).

7. juunil oldi taas Kohilas ja mõõtu võeti TV- 10 olümpiastarti mitmevõistluses. Poodiumile suutis tõusta nooremate poiste üheksavõistluses Egert Tomingas (5097p.). Vanemate poiste üheksavõistluses sai Viljar Piirimaa IV koha, kuid summa (5875p) viib ta kooli edetabelis esitosisse ja see on kvaliteedimärk. Koolide arvestuse õnnestus hooaja kokkuvõttes saavutada (kõigi viperuste kiuste) esikoht. Võistkonda toetasid läbi talve kevadeni vapralt veel Anett Kaldas, Liisa Valdas, Hanna Loore Vasnu, Liina Edvand, Susann Šefer, Karoli Varblane, Joosep Kirss, Kauro Kruusmaa, Siim Tamiste, Renee Kaasik jt.

13. juunil oli Kohilas koolivaheaja võistlus. Hea seltskond ja nõ ebatraditsioonilised alad tegi võistluse põnevaks. Sandra Šefer võitis AT odaviske (33.76) ja 400m tõkkejooksu (73, 91- kooli edetabelis II koht), kolmikühüppes andis tubli 10.59) edetabeli nr II) teise koha.

9. juunil peeti (jällegi Kohilas) Rapla maakonna suvemänge. Kaks aastat oleme tänu Rabarockile sellest üritusest eemale jäänud. Sel aastal aga kuupäevad klappisid ja meie vald oli taas rivis. Kuigi selle ürituse juures on tähtsam osavõtt, on ka õnnestumised olulised - sellest aga juba järgmises numbris.

MINGE TETSATA- muidugi ikka sporti ka tegema!

Margus Sepp

Kakskümmend aastat peamurdmist

Sel aastal täitus 20 aastat mälumängu Järvakandi KILB. Esimene mäng leidis aset 1. novembril 1986. Alustasid omal ajal Kombinaat Järvakandi tehased võistkonnad: Klaas, Abi, Puit, lisaks õpetajate võistkond Järvakandi Keskkoolist, õpilaste võistkond, mis hiljem võistles nime all Ülo Päevad. Aljast osalesid Järvakandi kolhoos ja Eidapere. Hiljem tulid juurde Raikküla ning Järvakandi Klaasi võistkonnad. Osalenud on ka võistkonnad Punt ja Toidutare. Kaisma mälumängurid liitusid 2004. aastal, kuid katkestasid, liitudes uuesti 2005. aastal.

Tänased osalevad võistkonnad on Wellod (Margus Sepp, Jaanus Randal, Erki Lillemägi, Väino Rajasaare ja Avo Õunap), Karikas (Anatoli Riipinen, Mart Järvi, Erik Salumäe, Leho Lindmaa ja Enno Augjärv), Raikküla (Hannes Paat, Kent Saar, Ester Luik, Eduard Oganjan ja Jaanus Aades), Eidapere (Helje Tammai, Priit Orupõld, Tarmo Peterson, Rein Veskimägi, Kadri Tammai - Uusmann ja Sven Soomets), Kaisma (Arnold Auksmäa, Hille Uustamm, Kaili Voolaid, marika Kruusmaa, Ingrid Sillaste ja Merle Minn).

Viimaste aastate mängutulemusi: 2000.a: Karikas (I koht), Eidapere (II), Abi (III); 2001. a: Raikküla, Eidapere, Abi; 2002.a: Eidapere, Karikas, Wellod; 2003.a: Wellod, Karikas, Kaisma - Raikküla (III - IV); 2004.a: Wellod, Karikas, Eidapere; 2005.a: Wellod, Eidapere, Kaisma.

2006/2007. a hooaja viimase, seekord Kaisma järve ääres 17. mail peetud mängu võitis Eidapere, järgnesid Karikas ja Kaisma. Väljaspool arvestust osales hooaja lõpumängul ka Järvakandi vallavalitsuse võistkond. Juubelihooaja võitis Eidapere, teiseks tuli Kaisma ja kolmandaks Karikas.



Eidapere võistkond hooaja edukal lõpumängul Kaismal. Foto: Mart Järvi

Veidi statistikat.

20 aasta jooksul on toimunud 146 mängu, mille käigus „pureti“ läbi ligi 3920 küsimust (mängus koos lisaküsimustega keskmiselt 28), mängu toimus aastas 7 (seega küsimusi aastas 196). Suure töö küsimuste koostamisel ja otsimisel on ära teinud žürii esimees Enno Alliksaar.

Kõik 20 aastat esindatud olnud Eidapere võistkonnal on Järvakandi vahet sõitmisel tulnud läbida 2850 km. Puhast mänguaega on kokku olnud ligi 12 ööpäeva.

Mängitud on kooli saalis, Toidutares, rahvamajas, restorani baaris, viimastel aastatel Kino - Kohvikus.

Algusest peale on mälumängu žüriisse kuulunud Enno Alliksaar ja Hans Äärma, pikka aega olid tehnilisteks sekretärideks olnud Tiiu Tutt ja Kersti Õunap, nüüd peab seda ametit Kai Naurits.

Soovin žürii nimel kõigile Järvakandi mälumängu kilvaritele mõtteerksust ja edu.

*Hans Äärma
žürii esindaja*

Tunnivälisest tegevusest õppeaasta teisel poolel

Suve hingust on kõiges ja õpilastelgi koolitee asemel teismad rajad. Aga alles need üritused koolis lõppesid...

Jaauari keskel toimusid koolis Järvakandis keskhariduse andmise 50. aastapäeva pühendatud üritused: kooli ajaloo väljapanek, lah-tine joonistamistund algklassidele teemal „Minu kool”, oma kooli teemaline viktoriin V - XII klassile. Teemanädala lõpetas pidulik koosviibimine kooli saalis kogu kooliperele, mille kulminatsiooniks oli ilutulestik kringlil, mis seejärel klassidele jagati.

Kuu lõpus külastas meie õpilasesindus Väandra kolleege. Vesteldi, jagati rõõme ja muresid, vahetati kogemusi ning peeti plaane edaspidiseks koostööks.

Kuu viimasel päeval külastasid õpetajad ja vanemad õpilased Pärnu Kontserdimaja, kus vaadati kooliteemalist etendust „Klammi sõda”.

Veebruari peastundmuseks oli „Küünlakuuball 2007”, mis

kujunes taas kauniks ja meeleolukaks. Vahepeal kellelgi tekkinud kahtlused, et kas mitte ball selles vormis end ammandanud on, hajusid, sest sellisel suurejoonelisel üritusel on koht Järvakandi ja ka maakonna kultuurielus. Ja allakirjutanu arvates on sellist üritust vaja just meie õpilaskonnal endal.

Sõbrapäeval olime koolis sõbralikud ja nooremale osale korraldasime ka sõbrapäeva.

Vastlapäeva tähistasime taas oma kooli mägedel kuklite ja sooja teega.

Ja loomulikult aitas koolirahvas kaasa kilomeetrite kogumisele, et liikudes tiir ümber maakera taha.

III veerandi lõpus tähistasime V - XII klassile mõeldud lahtise tunniga emakeelepäeva. Tunnis esitati väga vahvaid näidendeid, mis olid lavaküpsiks saanud kirjanduseõpetajate abiga. Ka katsuti klasside vahel jõudu emakeelviktoriinides.

(jätk lk 4)

Õppeaasta lõpp muutis kooli kunstisaaliks (alg lk 1)



Osa väljapanekust Järvakandi Gümnaasiumis. Foto: Tiia Hansar

Koolirahvas sai näituselt ilusa elumuse, kuid väljapanekut vaatamas käinud lapsevanemaid võis üles lugeda vaid ühe käe sõrmedel, olgugi, et meie kooli õpilaste arvu arvestades lausa ülisuur ülevaatenäitus koolimajas oli mõeldud eelkõige Teie, vanemad, sest Teie andekad ning töökad lapsed ootasid Teie tunnustavaid sõnu.

Maret Unga
kunstõpetaja

Tunnivälisest tegevusest õppeaasta teisel poolel (alg lk 3)

Peale vaheaega oli algklassidel taas külas nukuteater, kuu viimasel päeval osales ka meie kool Raplamaa võimlemispeol Kohilas.

Aprilli suuremaks ettevõtmiseks oli südamenädal koolis ja osalemine valla südamepäeval. Nädala raames vaadati inimeseõpetuse tundides terviseetmalisi õppefilme, toimusid terviseetmaliste luuletuste konkurs, orienteerumismäng koos terviseetmaliste kontrollpunktidega, praktilise esmaabi õppus, terviseetmalised viktoriinid, keskastme õpilaste vererõhu mõõtmine, lahtine joonistamistund algklassidele teemal „Kuidas olla terve?“, aktiivõppekoolitus „Valik on Sinu“ alkoholiteemadel ja tervisekilomeetrite kogumine.

Nädal lõppes valla suure südamepäevaga, kus seekord osales varasemast rohkem ka meie kooli õpilasi.

Aprilli lõpus oli abiturientide tutipäev koos viimase koolikella aktusega.

Mais osaleti edukalt võistlustel ja olümpiaadidel. Lõppes konkurss „Suitsuprii klass“, mille lõpetas edukalt V klass, saades maakonnast preemiaks 500 krooni.

Vahvad olid kivikoristamise talgud staadionil. Jooksurada sai õpilaste ja õpetajate koostöö tulemusena siledam, kivideta ja jooksma meelitatavam.

Kuu keskel käisid meie kooli X ja XI klass Märjamaa Gümnaasiumis maakondlikul kar-

jääripäeval. Osaleti erinevates õpitubades ja suheldi eakaaslastegi teistest koolidest.

Suurejooneline oli meie kooli solistide konkurss „Laululind 2007“. Emotsioonest tulvil oli meie lastekoori esinemine Jaapani keisrile Tallinnal lauluväljakul.

Kevadised spordipäevad olid ilmataadiga kokkuleppel seekord kuivad ja asjalikud.

Projekti „Traumapreventiivne tegevus Järvakandi Gümnaasiumis 2007“ toimusid meie koolis 2 üritust: ohutuspäev I – V klassile koos maanteemeti ja politseiga ning ohutu ujumise päev V – VIII klassile Valtus koostöös Raplamaa Päästeteenistusega.

Põhikooli õpilased käisid õppereisil Pakri poolsaarel.

Õppeaasta lõpus oli Järvakandi Rahvamajas pidulik parimate õpilaste ja nende vanemate austamisõhtu. Ka see on üritus, mis on muutunud üha auväärsemaks ja loomulikumaks – tunnustust on ju hea jagada ja ka vastu võtta.

Ja oligi aeg kooliaasta lõpuaktusteks. Seal kuulutati välja ka kooli klassidevahelise konkursi võitjakklass, seekord V. Selle klassi valduses on järgmise õppeaasta jooksul konkursi rändauhind – keraamiline kutsikas.

Ja mitmendat korda järjest lõpetasime kooliaasta vabas vormis vabaõhupiknikuga oma kooli staadionil.

Tiia Hansar



Järvakandi Aleviraamatukogus Tarvo Aro Meti vitraazinäitust Päikese loomad

Näitus on üleval augusti lõpuni, seda saab külastada raamatukogu lahtiolekuajal, s.o tööpäevadel kell 12.00 – 18.00

Kunstnik (kodanikunimega Tarvo Mett) on sündinud 1970.a Raplas. Kunstipisikuga nakatus 1991.aastal. Esmalt valmisid tema käe all graafilised tööd, võõras pole keraamika, äsja lõpetas maalikooli. Viimased aastad on Tarvo lemmikuks klaas. Tema näitused on olnud nii Eestis kui Lätis, Soomes, Rootsis. Galeriide kaudu on Tarvo omanäolised taiesed rännanud laia maailma.

Järvakandi Klaasimuseumi galeriis
Mark Anguse
meistriklasi klaasimaalide
näitus
**MAALITUD
MUINASLOOD**

Avatud 22. juulini
K. N. R kell 11 – 18; L. P kell 11 - 15

**Järvakandi Vallavalitsus
müüb korteriomandid Järva-
kandi alevis Nõlva tn 7
(põlenud elamu).**



Täiendav info: telefon 4894710,
e-post: jarvakandi@jarvakandi.ee



Järvakandi lasteaed Pesamuna
kuulutas välja konkursi lasteaiaõpetaja 0,66 ametiko-
hale ning juhataja asetäitja õppe- ja kasvatustöölal
0,34 ametikohale tööleasumisega 1.august 2007

Avaldus koos CV ja haridust tõendavate dokumentide koopiatega
saata lasteaia juhataja nimele aadressil Pargi 3, Järvakandi, Rapla-
maa 79101. Info tel 48 77 732 või 53 44 08 04

Kallid lapsevanemad!

Järvakandi lasteaed Pesamuna ootab Teilt lasteaiaikoha aval-
dusi (blanketid saadaval lasteaias). Palume endast märku anda
kõigil, kes soovivad ka tulevikus last lasteaeda tuua. Nii saame
lasteaia tööd paremini planeerida.

Tiia Hämarsalu
lasteaia juhataja

Jumalateenistused Järvakandi Pauluse kirikus



- Pühapäeval, 1. juulil kell 16.00 armulauaga jumalateenistus
- Pühapäeval, 15. juulil kell 16.00 **surnuaiapäeva** jumalateenistus

Jumalateenistused Järvakandi (Kehtna) Peetri kirikus

- Pühapäeval, 29. juulil kell 15.30 **surnuaiapäeva** jumalateenistus, järgneb armulaud kirikus

VÄRVID VALDA

Ka sel aastal jätkub Järvakandi Vallavalitsuse, ES Sadolin AS ja kaupluse SANLUX koostöö. Sellega seoses on Järvakandi vallas asuvate ehitiste omanikel võimalik majade, abihoonete, tarade värvimiseks osta soodusprot-sendiga (20%) puit- ja mineraalpinde fassaadivärve ning puidukaitsevahendeid. Allahindlus kehtib ainult ES Sadolin AS poolt pakutavatele toodetele, mida müüakse kaupluses SANLUX, Alu tee 16, Raplas.

Soodustuse saamiseks on vaja kaupluses esitada vallavalitsuse majandusnõuniku poolt kinnitatud värvi-pass. Eelnevalt on vajalik kodus välja selgitada värvitava pinna suurus ruutmeetrites

Täpsem info 489 4715. Tehnilist infot värvide kohta saab kauplusest „SANLUX“, telefon 489 0997

TEADE

Järvakandi valla üldplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande avalik arutelu toimub Järvakandi Rahvamajas 03.07. 2007 algusega kell 11.00.

Mais sündinud

Karl – Erich Hein 14.05.2007

Mais jäädavalt lahkunud

Vaike Laaniste 06.10.1928 – 10.05.2007
Jakob Pikk 23.10.1928 – 14.05.2007
Imbi Pauts 24.04.1942 – 15.05.2007
Malle Teppich 08.12.1931 – 17.05.2007
Mai Kurisoo 02.05.1937 – 19.05.2007



Õnnitleme

95
Elisabet Õunap 10.07.1912

92
Ida Undrest 24.07.1915

80
Asta Mathisen 06.07.1927
Ellen Eensalu 11.07.1927

75
Laine Jaanson 28.07.1932



Ostame kasvavat metsa, metsamaad ja raieõigust

- hind kuni 120000 kr. hektar, (ka läbi raiutud ja hüpoteegiga)
 - ettemaksu võimalus
 - maamõõtmine
 - nõustamine ja abi asjaajamisel.
- Telefon 4894055, 5110415, 5179866, faks 6335576, Rapla, Tallinna mnt 14, kab 322



SINU UNISTUSTE TÖÖKOHT Saku Õlletehas

otsib oma meeskonda töökate täiendust

OTSIME OMA MEESKONDA:

- Tootmisse:
 - tootmisoperaatoreid
- Ladusesse:
 - komplekteerijaid
 - tõstukijuhte
 - pakendajaid

MIDA PAKUME?

- Head töötasu
- Lahedat kollektiivi
- Mõnusaid töötajate üritusi
- Soodsat lõunat
- Tasuta transporti Tallinn – Saku ja Kohila – Saku suunal
- Töö asub Sakus ja on vahetustega

SEE JU ROCKIB TÄIEGA!
TEGUTSE!

Helista 650 8331, kirjuta meiliaadressil cv@pruul.ee
Või tule ise kohale Saku Õlletehasesse
Tallinna mnt 2, Saku, Harju maakond
Saku töötajana saad kaasa lüüa meie uute jookide loomisel
VAATA LISAINFOT: www.saku.ee